
ZARZĄDZENIE Nr 67a/2021 
WÓJTA GMINY NOWY KAWĘCZYN 

z dnia 2 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1834.), art. 257 pkt.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1535 i poz. 1773) zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w wydatkach w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 Wójt Gminy 
 

Włodzimierz Ciok 
 

Id: F402F272-BF55-4522-8C8B-8358D0B92B12. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 67a/2021 

Wójta Gminy Nowy Kawęczyn 

z dnia 2 listopada 2021 r. 

Zestawienie zmian w wydatkach budżetu gminy na 2021 r. 

                      W  tym             W tym 
  Jednostki   budżetowe 

Inwestycje  i 
zakupy 
inwestycyjne 

 
 
 
 
Dzia
ł 

 
 
 
 
Rozdzia
ł 

 
 
 
 
              
Nazwa 

 
 
 
 
Razem 
wydatki 

 
 
 
Razem 
wydatki 
bieżące 

Razem Wynagro
dzenia i 
składki od 
nich 
naliczone 

Wydatki 
związane z 
realizacją 
ich zadań 
statutowyc
h 

 
 
Świadcz
enia na 
rzecz 
osób 
fizyczny
ch 

 
Wydatk
i z 
udziałe
m 
środków  
UE 

Wydatk
i na 
obsługę 
długu 

Dotacj
e na 
zadani
a 
bieżące 

 
 
Razem  
 
Wydatki 
majątko
we 

 w tym 
z 
udziałe
m 
środków 
z UE 

Zakup i 
objęcie 
akcji  
i 
udziałó
w 

Wniesienie 
wkładów 
do spólek 
handlowyc
h 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
  Zmniejszen

ie 
              

852  Pomoc 
społeczna 1 450,00 1 450,00 1 450,00  1 450,00          

 85213 Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za 
osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia z 
pomocy 
społecznej oraz 
za osoby 
uczestniczące w 
zajęciach w 
centrum 
integracji 
społecznej 

 
 

1 450,00 

 
 

1 450,00 

 
 

1 450,00 

  
 

1 450,00 

         

855  Rodzina 541,00 541,00 541,00  541,00          
 85513 Składki na 

ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za 
osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia 

541,00 541,00 541,00  541,00          

Id: F402F272-BF55-4522-8C8B-8358D0B92B12. Podpisany Strona 1



rodzinne oraz za 
osoby 
pobierające 
zasiłki dla 
opiekunów 

900  Gospodark
a 
komunalna 
i ochrona 
środowiska 

37 400,00 37 400,00 37 400,00  37 400,00          

 90001 Gospodarka 
ściekowa 
i ochrona 
wód 

37 400,00 37 400,00 37 400,00  37 400,00          

  RAZEM 39 391,00 39 391,00 39 391,00  39 391,00          
  Zwiększeni

e 
              

852  Pomoc 
społeczna 1 450,00 1 450,00 1 450,00 1 450,00           

 85213 Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za 
osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia z 
pomocy 
społecznej oraz 
za osoby 
uczestniczące w 
zajęciach w 
centrum 
integracji 
społecznej 

 
 

1 450,00 

 
 

1 450,00 

 
 

1 450,00 

 
 
1 450,00 

          

855  Rodzina 541,00 541,00 541,00 541,00           
 85513 Składki na 

ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za 
osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia 
rodzinne oraz za 
osoby 
pobierające 
zasiłki dla 
opiekunów 

541,00 541,00 541,00 541,00           

900  Gospodark
a 
komunalna 

37 400,00 37 400,00 37 400,00  37 400,00          

Id: F402F272-BF55-4522-8C8B-8358D0B92B12. Podpisany Strona 2



i ochrona 
środowiska 

 90095 Pozostała 
działalność 

37 400,00 37 400,00 37 400,00  37 400,00          

  RAZEM 39 391,00 39 391,00 39 391,00 1 991,00 37 400,00          
                 
  RAZEM 0,00 0,00 0,000 1 991,00 -1 991,00          
 

Id: F402F272-BF55-4522-8C8B-8358D0B92B12. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

